
METODINIAI RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 

Programos 

pavadinimas 

Atsakingas Dalyviai Laikas Vieta Metodininkai, 

registracija 

1. Lietuvos  ugdymo įstaigų 

„Žibutė“ projektas 

„Adventas su 

„Žibutėmis“ II“ 

 

Projekto organizatoriai -   

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Žibutė“ komanda, 

koordinatorė-direktorė 

Loreta Simanavičienė 

Lietuvos ugdymo įstaigų 

„Žibutė“ bendruomenių 

nariai 

2022-12-1–9  Projekte 

dalyvaujančios 

įstaigos 

 ZOOM platforma 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

2. Respublikinis 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų, tėvų, pedagogų 

kūrybinių darbų 

projektas - pilietinė 

iniciatyva  

„Vienišai širdelei - šiltas 

žodelis V“ 

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Žibutė“ komanda:  

IU mokytojos Inga 

Abduveleva, Edita Lasienė,  

Aušra Žaromskienė  

Respublikos 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų ugdytiniai, jų 

tėvai,  pedagogai 

2022-12-01–23  

 

Facebook grupė  

VIENIŠAI 

ŠIRDELEI - 

ŠILTAS 

ŽODELIS 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

3. Respublikinė virtuali 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų, jų šeimų ir 

mokytojų kūrybinių 

darbų paroda 

„Angelų alėja“ 

Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko lopšelio-

darželio PU mokytoja 

Giedra Birbilienė, 

 IU mokytoja  

Gitana Banevičienė 

Respublikos 

ikimokyklinių, 

priešmokyklinių, 

pradinio ugdymo įstaigų 

pedagogai, vaikai, 

tėveliai 

2022-12-01–31  Parodoje 

dalyvaujančių 

įstaigų erdvės 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

4. Respublikinis 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų, pedagogų ir kitų 

bendruomenės narių 

projektas-paroda 

„Darbščios rankelės 

kuria STEAM snaigę“ 

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Varpelis“ komanda: IU 

mokytoja Austėja Gaučienė, 

meninio ugd. mokytoja 

Virginija Bubinienė, IU ir 

PU mokytoja Karolina 

Sereikaitė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Eglė 

Mačinskienė   

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikai, pedagogai, kiti 

bendruomenės nariai 

2022-12-01–31  „Facebook“ grupė 

„Darbščios 

rankelės kuria 

STEAM snaigę“ 

https://www.faceb

ook.com/groups/6

57718289349287   

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

https://www.facebook.com/groups/657718289349287
https://www.facebook.com/groups/657718289349287
https://www.facebook.com/groups/657718289349287


5. Metodinė diena 

„Priešmokyklinio 

ugdymo programos 

įgyvendinimo galimybės 

ir iššūkiai mokytojo 

akimis“ 

Rasa Breimelienė,  

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Voveraitė” direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

 

Panevėžio lopšelių-

darželių „Voveraitė“,  

„Linelis“,  „Gintarėlis“,  

„Draugystė“,  „Žilvitis“ 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai,  pavaduotojai 

ugdymui 

2022-12-02 Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Voveraitė” 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

6. Metodinis užsiėmimas 

„Per žaidimą pažįstu 

save“  

Živilė Slučkienė, metodinio 

būrelio pirmininkė 

Mokyklų bibliotekininkai 2022-12-06 

14.30 val. 

Panevėžio 

Rožyno 

progimnazija 

Rima Šarkanienė 

8 687 58 270 

7. Diskusija-susitikimas 

,,Įtraukties aktualijos“    

Sandra Lopetaitė, Panevėžio 

autizmo asociacijos 

,,Lietaus vaikai“ vadovė, 

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Varpelis” direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Eglė 

Mačinskienė, logopedė 

Ingrida Švanė 

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Varpelis” 

mokytojai, specialistai, 

vadovai 

2022-12-08 

12.30 val. 

Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Varpelis” 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

8. Dirbtuvės ugdytinių 

tėvams 

 „Nykštukų dirbtuvėlės“ 

Deimantė Aukštuolienė, 

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Voveraitė” IU mokytoja 

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Voveraitė” 

ugdytinių tėvai 

2022-12-08 

 

Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Voveraitė” 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

9. Panevėžio rusų kalbos 

metodinių būrelių 

pirmininkų susirinkimas 

dėl NMPP, PUPP, VBE 

rezultatų aptarimo ir 

analizės, gerosios 

patirties sklaidos 

„Įtraukusis STEAM 

ugdymas rusų kalbos 

pamokose” 

Dalia Grinevičiūtė, 

Panevėžio rusų kalbos 

mokytojų būrelio 

pirmininkė 

 

Panevėžio mokyklų rusų 

kalbos metodinių būrelių 

pirmininkai 

 

2022-12-12 

15.30 val. 

VMA Rasa Širmulienė 

8 675 28 522 

10. Respublikinė 

ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių ugdymo 

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Gintarėlis“ komanda: 

direktoriaus pavaduotoja 

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

2022-12-12–30  

 

Panevėžio 

lopšelio-darželio 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 



įstaigų kūrybinių darbų 

paroda  

,,Advento vainikas“ 

ugdymui Dana Aliukienė, 

mokytojos Agnė 

Medolinskienė,  

Jūratė Paršonienė  

įstaigų ugdytiniai, jų 

tėvai, mokytojai, kiti 

bendruomenės nariai 

„Gintarėlis“ 

erdvės 

 

11. Panevėžio prancūzų 

kalbos metodinių būrelių 

pirmininkų susirinkimas 

dėl NMPP, PUPP, VBE 

rezultatų aptarimo ir 

analizės, gerosios 

patirties sklaidos 

„Įtraukusis STEAM 

ugdymas prancūzų 

kalbos pamokose” 

Milda Didžiulienė, 

Panevėžio prancūzų kalbos 

mokytojų metodinio būrelio 

pirmininkė 

 

Panevėžio mokyklų 

prancūzų kalbos 

mokytojų metodinių 

būrelių pirmininkai 

 

2022-12-13 

15.00 val. 

VMA Rasa Širmulienė 

8 675 28 522 

12. Gamtos mokslų 

(biologijos, chemijos, 

fizikos dalykų ) 

metodinis susirinkimas 

Panevėžio gamtos mokslų 

būrelių pirmininkai 

 Biologijos, fizikos, 

chemijos  mokytojai 

2022-10-13 

15.30 val. 

PŠC konferencijų 

salė 

Virginija Juknienė 

8 650 62 346 

13. Panevėžio anglų kalbos 

metodinių būrelių 

pirmininkų susirinkimas 

dėl NMPP, PUPP, VBE 

rezultatų aptarimo ir 

analizės, gerosios 

patirties sklaidos 

„Įtraukusis STEAM 

ugdymas anglų kalbos 

pamokose” 

Jurgita Šešelgienė, 

Panevėžio anglų kalbos 

mokytojų metodinio būrelio 

pirmininkė 

 

Panevėžio mokyklų 

anglų kalbos mokytojų 

metodinių būrelių 

pirmininkai 

 

2022-12-13 

16.00 val. 

VMA Rasa Širmulienė 

8 675 28 522 

14. Panevėžio vokiečių 

kalbos metodinių būrelių 

pirmininkų susirinkimas 

dėl NMPP, PUPP, VBE 

rezultatų aptarimo ir 

analizės, gerosios 

Jolanta Skikienė, Panevėžio 

vokiečių kalbos mokytojų 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

 

Panevėžio mokyklų 

vokiečių kalbos 

mokytojų metodinių 

būrelių pirmininkai 

 

2022-12-14 

15.45 val. 

VMA Rasa Širmulienė 

8 675 28 522 



patirties sklaidos 

„Įtraukusis STEAM 

ugdymas vokiečių kalbos 

pamokose” 

15. Advento vakaras Panevėžio lopšelio-darželio 

,,Gintarėlis“ IU mokytoja 

Zita Žilienė 

Panevėžio lopšelio-

darželio ,,Gintarėlis“ 

bendruomenė 

2022-12-14 Panevėžio 

lopšelis-darželis 

,,Gintarėlis“  

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

16. „Fizika? Tai labai 

paprasta!“ 

Vadovėlio, skirto 7 kl., 

pristatymas  

Autorė - prof. Palmira 

Pečiuliauskienė 

Angelė Borodinienė, 

leidyklos „Baltos lankos“ 

projektų vadovė 

 

Panevėžio apskrities 

fizikos mokytojai  

 

2022-12-14 

15.00 val. 

VMA  Virginija Juknienė 

8 650 62 346 

17. Kalėdinis padėkos 

vakaras 

Rasa Breimelienė,  

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Voveraitė” direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Voveraitė“ 

bendruomenė 

2022-12-16 Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Voveraitė” 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

18. Respublikinė 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų paroda 

 „Kalėdinis žaisliukas“ 

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Voveraitė“ komanda: PU 

mokytojos Rita Rudienė, 

Eglė Navickienė,  IU 

mokytoja Deimantė 

Aukštuolienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Rasa 

Breimelienė 

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų ugdytiniai, jų 

tėvai ir mokytojai 

2022 m. 

gruodžio 16 d. 

– 

2023 m.  

sausio 6 d. 

Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Voveraitė” 

vidinės erdvės 

 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

19. Projektinė veikla 

  ,,Mūsų linksmieji 

skaičiukai“ 

Panevėžio lopšelio-darželio 

,,Gintarėlis“ PU mokytoja 

Jūratė Paršonienė 

Panevėžio lopšelio-

darželio ,,Gintarėlis“ 

bendruomenė 

2022-12-20 Panevėžio 

lopšelis-darželis 

,,Gintarėlis“ 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

20. Panevėžio ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų projektas 

 „Eglučių magija“ 

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Žibutė“ IU mokytojos 

Jolanta Lašinienė, Edita 

Lasienė, Aušra Žaromskienė 

Panevėžio ikimokyklinių 

ugdymo įstaigų vaikai, jų 

tėvai, pedagogai 

2022 m. 

gruodžio 20 –

2023 m. sausio 

6 d. 

Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Žibutė“ lauko 

erdvės 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 



21. Respublikinis nuotolinis 

meninio skaitymo 

konkursas 

 „Balta pasaka“ 

Panevėžio „Šviesos“ 

ugdymo centro komanda 

Šalies bendrojo ir 

specialiojo ugdymo 

įstaigų mokiniai, turintys 

spec. ugdymosi poreikių  

2022-12-21 

10.00 val. 

VMA Ginta Martinkienė 

8 612 73 794 

22. Kalėdinė gerumo akcija 

,,Įžiebkime gerumo 

žvakelę“ 

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Gintarėlis” direktorė 

Kristina Brinklienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Dana Aliukienė 

Panevėžio lopšelio-

darželio ,,Gintarėlis” 

bendruomenė 

2022-12-22 Panevėžio 

lopšelis-darželis 

,,Gintarėlis” 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

23. Kūrybinių darbų paroda 

„Kalėdiniai nykštukai“ 

Parodos organizatorius ir 

koordinatorius - Panevėžio 

lopšelio-darželio „Puriena“ 

komanda: direktorė Zita 

Kuncienė,  IU mokytoja 

metodininkė Dalia 

Staniūnienė, PU mokytoja 

metodininkė Loreta Jatautienė, 

PU mokytoja Vaida 

Merkelienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų bendruomenės 

2022 m. 

gruodžio 1 d. – 

2023 m. sausio 

7 d. 

Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Puriena“ erdvės 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

24. Bendruomenės renginys 

Kūčių popietė  

„Dievo meilės laukimas“ 

Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko lopšelio- 

darželio direktorė 

 Alma Petrunina, 

Jovita Laurinavičienė, 

pavaduotoja ugdymui  

Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko lopšelio- 

darželio bendruomenė 

 

2022-12-23 

12.00 val. 

Panevėžio 

Kastyčio 

Ramanausko 

lopšelis-darželis 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

25. Panevėžio technologijų 

metodinių būrelių 

pirmininkų susirinkimas 

dėl NMPP, MBE (PUPP, 

VBE) rezultatų aptarimo 

ir analizės, gerosios 

patirties sklaidos 

„Įtraukusis STEAM 

ugdymas technologijų 

pamokose” 

Jūratė Lazdauskaitė 

Bagdonavičienė, Panevėžio 

technologijų mokytojų 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

 

Panevėžio mokyklų 

technologijų metodinių 

būrelių pirmininkai 

 

2022-12-28 

10.00 val. 

Panevėžio Juozo 

Balčikonio 

gimnazija 

Rasa Širmulienė 

8 675 28 522 



 


